Jacobus Stevens soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerle quam Ghisbertus et Henricus fratres liberi Henrici Belen soen de St[ri]pe promiserunt ut debitores principales super omnia se daturos et soluturos Ghisberto dicto van den Hazenbossche filio quondam Maechelini de Traiecto [In]feriori hereditarie purificationis et in parochia de Blaerthem sancti Severini supra bona dicta tHofgoed tradendam et deliberandam de et ex pecia terre dicta ?communiter Lievendael sita in parochia de Stripe inter hereditatem Walteri Truden soen et eius liberorum ex uno et inter 'inter hereditatem Elizabeth de Lievendael et eius liberorum ex alio prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Petro filio quondam Walteri de Broecheven cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare) super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Ghisberti van den Hazenbossche et quorumcumque heredum eiusdem quondam (?dg : ..) Ghisberti deponere.

BP 1179 p 636v 05 tdo 18-12-1393.

Voornoemde Petrus droeg voornoemde pacht van 1 mud rogge over aan zijn zoon Henricus.

Dictus Petrus dictam paccionem unius modii siliginis dicte mensure supportavit Henrico suo filio cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 636v 06 tdo 18-12-1393.

(dg: Jacobus Stevens soen p).

BP 1179 p 636v 07 tdo 18-12-1393.

Voornoemde Petrus zvw.

Dictus Petrus filius quondam.

BP 1179 p 636v 08 do 18-12-1393.

Johannes van Malle droeg over aan Johannes Voet dekker een stukje erfgoed in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, achter erfgoed van wijlen Jutta Meijs, tussen van wijlen voornoemde Jutta en erfgoed dat was van hr Henricus van ?Best enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes van Malle anderzijds, zoals afgepaald, strekkend vanaf erfgoed van voornoemde Jutta ?naast ?soen.

[Johannes] de Malle particulam hereditatis sitam in Busco ad finem vici (dg: Orthensis) #Hijnthamensis# retro hereditatem quondam Jutte Meijs (dg: ex uno) et inter eiusdem quondam Jutte et (dg: dni) hereditatem que fuerat dudum domini Henrici de ?Best ex uno et inter

hereditatem dicti Johannis de Malle ex alio sita et
 limitata #tendente ab hereditate dicte quondam Jutte ?iuxta
 ?soen# ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Godefrido
 Mersken) #Johanni Voet tectori# promittens et
 obligationem deponere. Testes Lijsscap et Gestel datum quinta post Lucie.

BP 1179 p 636v 09 do 18-12-1393.

~~Godefridus Mersken~~ droeg over aan Johannes Voet dekker (1) de helft of een
 deel van een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat,
 buiten de nieuwe poort, aldaar, naast erfgoed van Georgius leerbewerker, in
 welk huis en erf Johannes Meij en Johannes zv voornoemde Georgius wonen, te
 weten de helft of het deel dat aan Jutta gnd Meijs behoorde, aan hem
 gerechtelijk verkocht door Adam van Mierde, (2) de helft van een tuin in
 Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, achter erfgoed van Jutta
 dvw Johannes ~~Meijs~~ en Theodericus smid van Hezewijc, tussen erfgoed van
 Johannes van Malle enerzijds en het water aldaar anderzijds, aan voornoemde
 Godefridus Mersken overgedragen door Johannes van Troest.

Go[defridus¹⁵] Mers[ken] medietatem seu partem domus et aree site in
 Busco ad finem vici Hijnthamensis extra novam (?dg: porta) portam ibidem
 juxta hereditatem Georgii frunitoris in qua domo et area Johannes Meij et
 Johannes filius dicti Georgii morant[ur] scilicet illam (dg: partem)
 medietatem seu partem dicte domus et aree (dg: que) prout huiusmodi
 medietas et pars ad Juttam dictam Meijs spectare consueverat venditam
 sibi ab Adam de Mierde per judicem etc prout in litteris (dg: hereditarie
 supportavit Johanni Voets cum omnibus litteris et jure promittens ratam
 servare et obligationem ex parte sui deponere) atque medietatem orti siti
 in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis retro hereditatem Jutte filie
 quondam Johannis [Meijs] et Theoderici fabri de Hezewijc inter
 hereditatem Johannis de (dg:) Malle ex uno et inter aquam ibidem
 ex alio supportatam dicto [Godefrido Mer]sken a Johanne de Troest prout
 hec et alia in litteris continentur hereditarie supportavit Johanni Voet
 tectori cum [litteris et jure] promittens ratam servare et obligationem
 ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 636v 10 ±do 18-12-1393.

~~Waarschijnlijk Johannes Voet dekker~~ belofde aan Adam van Mierde 12 oude
 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te
 betalen.

?Johannes tor promisit Ade de Mierde XII aude Gelre
 gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos

BP 1179 p 636v 11 ±do 18-12-1393.

Arnoldus van belofde aan Godefridus Mersken 27 1/3 Gentse nobel te
 betalen, een helft met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) en de andere
 helft met Kerstmis over een jaar (vr 25-12-1394).

Arnoldus de promisit Godefrido Mersken (dg: LXXX aude Ge) XXVII
 Gentsche nobel [et] tercia[m partem unius Gentsche nobel seu v]alorem
 mediatim Johannis proxime futurum et mediatim a nativitatis Domini
 proxime futuro ultra annum persolvendos